Dispõe sobre autorização para abertura 
de crédito adicional suplementar e dá 
outras providências. 

Art. 1º  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder 
abertura de crédito adicional suplementar na importância de R$ 66.500,00 (sessenta e 
seis mil e quinhentos reais) destinados a suplementação das seguintes dotações abaixo 
discriminadas, consignadas no orçamento da despesa vigente para o corrente exercício, a 
saber: 

02. PREFEITURA MUNICIPAL 
02.02. Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

[...]

Dispõe sobre autorização para abertura 
de crédito adicional suplementar e dá 
outras providências. 

Art. 1º  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder 
abertura de crédito adicional suplementar na importância de R$ 66.500,00 (sessenta e 
seis mil e quinhentos reais) destinados a suplementação das seguintes dotações abaixo 
discriminadas, consignadas no orçamento da despesa vigente para o corrente exercício, a 
saber: 

02. PREFEITURA MUNICIPAL 
02.02. Secretaria Municipal de Administração e Planejamento